关于进一步加强学校网站、校园新媒体
建设和管理工作的通知

各二级学院、部门、校直各单位：
为进一步加强和规范学校网站（包括学校门户网站和校内各二级网站）、校园新媒体的建设与管理，充分发挥网站、新媒体在展示学校形象、发布新闻信息、服务师生员工方面的积极作用，为学校的改革与发展营造良好的网络文化氛围，现就有关工作通知如下：
一、为更好更全面反映各二级学院、各单位在改革发展中的成就，展示形象，促进交流，自本学期开始，学校门户网站“学校新闻”栏目将择优发布各二级学院、各单位对学校全局性工作具有示范引领作用的新闻稿件，欢迎踊跃投稿，联系电话：3191201（81201）。党委宣传部将定期对各单位投稿及采用情况进行统计公布。
二、从3月12日（本学期第二周）起，党委宣传部将对学校各二级网站、新媒体（指各单位已办理登记备案手续的微信公众号、微博、APP等）的日常信息更新情况进行统计，统计结果将定期予以公布，并纳入到滨州学院新媒体联盟年度评奖评优工作中。
各单位要以滨州学院新媒体联盟成立为契机，高度重视网站和新媒体的建设与管理工作，建立并完善相应的管理制度和运行机制，不断加强队伍建设，及时进行内容更新，建立健全责任体系，严格信息审核发布工作流程，确保学校网站、新媒体健康有序发展，更好地服务于学校以航空为主要特色的高水平应用型大学建设。

党委宣传部
                           2018年3月6日